

GVP

CBA

10/2024

Ponuka platí od 03.10. do 16.10.2024

 gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravyCBA>



6,59€
1l=13,18€

Stará žitná myslivecká 38 % 0,5 l



alebo
**Stará žitná
myslivecká 38 % 0,7 l**
7,99€
1l=11,41€

0,35€
1kg=3,89€

**Kunín Termix
s tvarohom a smotanou 90 g**
príchut' kakao, príchut' vanilka



8,99€
7,79€
1kg=15,58€

Popradská Crema zrnková káva 500 g
espresso, intenso aroma



0,99€

Milka Secret box 14,4 g



1,09€
1l=0,73€

Coca-Cola original 1,5 l
Coca-Cola zero cukru 1,5 l
Kinley tonic water 1,5 l
Kinley pink aromatic berry 1,5 l



0,99€
1kg=9,90€

**Tauris Zipser párky
alebo
Zipser párky XXL**



alebo
Zipser párky mini
alebo
Mini Zipserky Originál
1,15€ / 100 g
1kg=11,50€
alebo
Mini Zipserky Originál 200 g
2,99€
1kg=14,95€
alebo
Zipser párky 165 g
2,69€
1kg=16,30€



0,69€
1kg=6,90€

Mecom Chlebičková šunka

cena za 100%



1,29€
1kg=12,90€

Tauris Zipser šunka originál

cena za 100%

alebo
balenie 150 g
2,95€
1kg=19,67€



1,25€
1kg=12,50€

Tauris Premiér šunka morčacia výberová

cena za 100%

alebo
balenie 100 g
1,85€
1kg=18,50€



1,19€
1kg=11,90€

Berto tradičná šunka 90 % mäsa
bravčová alebo debrecínska

cena za 100%

alebo
Berto tradičná šunka, balenie 100 g
bravčová alebo debrecínska
1,65€
1kg=16,50€

alebo
Berto tradičná šunka morčacia
1,06€ / 100g
1kg=10,60€

alebo
Berto tradičná šunka morčacia, balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€



0,95€
1kg=9,50€

Prešporská dusená šunka 93 %

cena za 100%

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€



1,19€
1kg=11,90€

Tauris Dusená šunka strojová výberová

cena za 100%

alebo
balenie 100 g
1,59€
1kg=15,90€



1,29€
1kg=12,90€

Mecom Chopok saláma

cena za 100%

alebo
balenie 80 g
1,35€
1kg=18,00€



0,49€
1kg=4,90€

Mecom Parizer saláma

cena za 100%



0,82€
1kg=8,20€

Mecom Vysočina saláma

cena za 100%

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€



1,39€
1kg=13,90€

Tauris Nitran saláma

cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,45€
1kg=19,33€



1,39€
1kg=13,90€

Tauris Toreádor saláma

cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,65€
1kg=22,00€



0,83€
1kg=8,30€

Mecom Strážovská saláma

cena za 100%

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€



1,45€
1kg=14,50€

Tauris Zipser saláma

cena za 100%

alebo
balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€

alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€



1,05€
1kg=10,50€

Mecom Malokarpatská saláma

cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€




Tauris Moravské mäso**1,19€**

1kg=11,90€

cena za 100g

**Mecom Spišské párky****1,05€**

1kg=10,50€

cena za 100g



alebo
balenie 250 g
 2,99€
 1kg=11,96€
 alebo
balenie 500 g
 5,99€
 1kg=11,98€

Tauris Bratislavské párky**0,75€**

1kg=7,50€

cena za 100g



alebo
balenie 720 g
 5,89€
 1kg=8,18€
 alebo
balenie 240 g
 2,19€
 1kg=9,13€

0,99€

1kg=9,90€

cena za 100g

Mecom Cisárske párky alebo Cisárske párky paprikové

alebo
Cisárske párky 200 g
 alebo
Cisárske párky paprikové 200 g
 2,39€
 1kg=11,95€

0,99€

1kg=9,90€

cena za 100g

Tauris Bravčové párky

alebo
balenie 450 g
 4,89€
 1kg=10,87€
 alebo
balenie 150 g
 1,99€
 1kg=13,27€

0,43€

1kg=4,30€

cena za 100g

Mecom Obyčajné párky

alebo
balenie 400 g
 2,25€
 1kg=5,63€

0,65€

1kg=6,50€

cena za 100g

Mecom Špekačky alebo Špekačky chilli

alebo
balenie 360 g
 2,79€
 1kg=7,75€

1,05€

1kg=10,50€

cena za 100g

Mecom Uhorská klobása

alebo
balenie 400 g
 4,99€
 1kg=12,48€

1,29€

1kg=12,90€

cena za 100g

Cimbalák Údená bačová slanina**1,35€**

1kg=13,50€

cena za 100g

Tauris Oravská slanina alebo Anglická slanina alebo Papriková slanina alebo Sedmohradská slanina alebo Zabijačková slanina**0,85€**

1kg=8,50€

Tauris nátierka 100 g

vybrané druhy

**1,69€**

1kg=12,07€

Ryba Košice exkluzív v majonéze 140 g

rybáci šalát, treska

**1,79€**

1kg=12,79€

Ryba Košice Treska treskoslovenská v majonéze 140 g

tradičná retro, pikant

**2,19€**

1kg=9,13€

Piknik vajce duo 240 g

1,25€
1kg=2,78€

Penam Chlieb
rascový 450 g



0,19€

Penam
Kaiserka 50 g



1,19€
1kg=11,90€

Niva Originál
valec alebo porciovaná
cca 125 g



0,71€
1kg=7,10€

Hriňovec údený
syr 45 %



0,69€
1kg=6,90€

Hriňovská
tehla 45 %



0,99€
1kg=9,90€

Karička črievko 100 g
klasik, ementál



2,39€
1kg=9,96€

Karička Maxi 240 g



1,09€
1kg=9,91€

Tami Encián
camembert 110 g



0,89€
1kg=3,56€

Palma Palmarin
na pečenie 250 g
Helia na krémy 250 g



1,19€
1kg=1,25€

Rajo Acidko biele 950 g
3,6 % tuku, 1 % tuku



0,65€
1l=3,61€

Rajo Smotana
na varenie 10 %
180 ml



0,55€
1kg=3,79€

Rajo Jogurt
lakto free 145 g
jahoda, čokoláda



0,44€
1kg=3,38€

Tami kúžlo 130 g
vybrané druhy



0,59€
1kg=4,37€

Báňovecký dezert
smotanový 135 g
mango-marakuja, kokos-ananás



0,43€
1kg=2,97€

Zvolenský smotanový
jogurt 145 g
vybrané druhy



0,69€

Sedita Lina
lieskovo-oriesková
tyčinka 50 g



0,55€

Sedita Mäta 50 g
klasik, choco



0,55€

Sedita Lina 50 g
vybrané druhy



0,55€

Sedita Anita 50 g
vybrané druhy



0,42€

TatryLine Kriváňky
oblátka arašidová
obvodovomáčaná 50 g



Milka

Kúp 2 Milka Favourites 158 g
a získaš
Milka Cookie Sensation
Oreo 156 g

Ponuka platí od 3.10. do 16.10.2024
alebo do vydanía zásob Milka Cookie Sensation Oreo 156 g.

0,59€
1kg=9,83€

7Days croissant 60 g
vybrané druhy



0,59€

Likérové šišky 27,5 g
vybrané druhy



1,15€
1kg=19,17€

Mikuláš 60 g



2,59€
1kg=34,53€

Teddy 75 g



3,99€

Milka 138 - 159 g



1,99€
1kg=9,95€

Doxy roky
Halloween 200 g



1,19€
1kg=11,90€

Dr.Ensa Mandle 100 g



0,49€
1kg=4,90€

**Ensa Arašidy
pražené 100 g**
solené, nesolené



0,65€

**Ryžové burizony 70 g
Arizonky ryžové 60 g**



1kg=10,83€

1kg=9,29€

0,79€
1kg=9,88€

TUC Bake Rolls 80 g
vybrané druhy



TUC

Za nákup akýchkoľvek
2 produktov TUC Bake Rolls 80 - 150 g
Získaj zadarmo
CBA Premium nápoj Trio 330 ml

Ponuka platí od 3.10. do 16.10.2024 alebo do vyčadenia zásob nápojov.

0,85€
1kg=8,50€

**Dr.Ensa Brusnice
presladené 100 g**



2,49€
1l=4,98€

**Dobrá úroda sirup
35 % 0,5 l**
pomaranč, baza & citrón



0,69€
1l=0,46€

**Baldovská
ochutená voda 1,5 l**
pomaranč, citrón



0,65€
1l=0,43€

Gemerka ochutená voda 1,5 l
príchut' pomaranč, botanica rakytník



0,85€
1l=0,57€

Rajec Od majstrov bylinkárov 1,5 l
vybrané druhy
Rajec Čaj Ladová bylinka mäta 1,5 l



0,99€
1l=0,66€

Vinea 1,5 l
biela, červená



0,65€
1l=0,52€

Sulinka 1,25 l



0,45€
1l=0,23€

**Salvator
prírodná voda 2 l**
sýtená, jemne sýtená



0,59€
1l=0,39€

**Kláštorná Kalcia
prírodná 1,5 l**
jemne sýtená, sýtená



0,53€
1l=0,35€

Mitická prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy

alebo v pôvodných obaloch



0,59€
1l=0,30€

Gemerka magnézium a kalcium 2 l
perlivá, jemne perlivá



2,39€
1l=2,39€

Vitis Zámocké suché 1 l
biele, červené



1,99€
1l=2,65€

Vitis Zámocké sytené 0,75 l
biele, červené



2,59€
1l=2,59€

Kláštorné 1 l
biele, červené



3,59€
1l=4,79€

Vitis galéria 0,75 l
Frankovka modrá rosé,
Svätovavrinecké



2,69€
1l=3,59€

Cuvée 0,75 l
biele, červené



3,79€
1l=5,05€

Vitis galéria
Frankovka modrá 0,75 l



3,99€
1l=5,32€

Slovenské vinice 0,75 l
vybrané druhy



6,99€
1l=9,99€

St. Nicolaus Klasik
jemná 38 %
(alebo 40 %) 0,7 l
vybrané druhy



7,99€
1l=11,41€

Borec borovička
38 % 0,7 l



8,99€
1l=12,84€

Triumph vodka 38 %
(alebo 40 %) 0,7 l
Spišská borovička 38 %
(alebo 40 %) 0,7 l



11,99€
1l=17,13€

Juniperus
Gin 40 % 0,7 l



5,49€
1l=10,98€

St. Nicolaus Klasik
40 % 0,5 l
vybrané druhy



13,49€
1l=19,27€

Whisky Nestville
original blended
40 % 0,7 l



15,39€
1l=21,99€

Tatraea 42 %
broskyňa 0,7 l



16,59€
1l=23,70€

Tatraea 52 %
original 0,7 l



13,59€
1l=19,41€

Pravý destilát Extra
jemná edícia 42 % 0,7 l
slivovica, hruškovica



0,59€
1l=1,18€

Šariš
Iskrivá 10 % 0,5 l



0,59€
1l=1,18€

Zlatý Bažant
10 % 0,5 l



0,39€
1l=0,78€

Kelt výčapná desiatka
svetlé pivo 0,5 l



1,29€
1l=0,86€

Kelt výčapná desiatka
svetlé pivo 1,5 l



0,59€
1l=1,18€

Gambrinus 10 %
svetlé pivo 0,5 l



0,75€
1l=1,50€

Birell Radler pomelo & grep 0,5 l
Birell svetlé pivo 0,5 l



0,75€
1l=1,50€

Zlatý Bažant 0,0 % 0,5 l
vybrané druhy



0,75€
1l=1,50€

Birell Active
menej cukru
mango & citrón 0,5 l



1,49€
1kg=19,87€

Popradská Extra špeciál
75 g +15 % zadarmo



0,99€

Popradský ovocný
čaj 40 g
vybrané druhy



1,49€
1kg=24,83€

Herbex bylinný
čaj 60 g
vybrané druhy



1,69€

Mistral čaj 30 g
vybrané druhy



1,09€

Elixír Mäta bio 40 g



1,49€
1kg=24,83€

Elixír Rakytník
bio 60 g



1,45€

Elixír Pestrec s
rumančekom bio 40 g



0,39€

Mäspoma Korenie
nové celé 15 g



0,99€
1kg=4,95€

Kucharek zeleninové
ochucovadlo 200 g



0,75€
1kg=1,88€

Cessi Bezvajecné
cestoviny 400 g
vybrané druhy



0,49€
1kg=8,28€

Maggi Instantné
rezance 59,2 g
kuracia príchuť, hovädzia príchuť



0,26€

Mäspoma
Bobkový
list 10 g



0,89€

Carpathia Original
polievka 44 - 73 g
vybrané druhy



1,19€
1kg=6,26€

Tatragon Morca-della omáčka
na špagety 190 g
Bolonská omáčka 190 g



2,09€
1kg=4,98€

Tatragon
Morca-Della Extra 420 g
Bolonská Extra 420 g



0,85€
1kg=12,14€

Tatragon nátierka 70 g
losos,tuniak



1,25€
1kg=6,94€

Tatragon
Gazdovská pochúťka 180 g
Pali pikantná mäsová
nátierka 180 g



1,25€
1kg=11,36€

Tatragon
Šunkový nárez 110 g
Chilly toasty 110 g
Tatarska zmes 110 g



0,95€
1kg=9,50€

Krásno Kráľovská šunka výberová

cena za 100%

BEZ LEPKU



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

1,09€
1kg=10,90€

Krásno Šunka od kosti výberová (90 % obsah masa)

cena za 100%

BEZ LEPKU



90%
OBSAH MÄSA

1,09€
1kg=10,90€

Krásno Amálka šunka najvyššej kvality (92% obsah masa)

cena za 100%

BEZ LEPKU



OBSAH MÄSA
92%

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

1,09€
1kg=10,90€

Krásno Gavalier so syrom

cena za 100%

BEZ LEPKU



alebo
balenie 300 g
3,89€
1kg=12,97€
alebo
balenie 76 g
1,05€
1kg=13,82€

0,43€
1kg=4,30€

Krásno Jemná saláma

cena za 100%

BEZ LEPKU



alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

0,71€
1kg=7,10€

Krásno párky

cena za 100%

BEZ LEPKU



1,09€
1kg=10,90€

Krásno Staročeská slanina alebo Staročeská slanina mini

cena za 100%

BEZ LEPKU



alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

0,89€
1kg=8,90€

Krásno Vidiecka tlačienka

cena za 100%

BEZ LEPKU



alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€

3,59€
1l=5,74€

Hellmann's 625 ml
Tatarská omáčka,
Originál majonéza



0,49€
1kg=7,54€

Šišky 65 g
nugátová náplň,
marhulová náplň



5,29€
1kg=8,82€

Nowaco Filé porcie XXL 600 g



1,49€
1kg=16,56€

Eidam porciované plátky 90 g
neúdené, údené



1,39€
1kg=13,90€

Madeta Syr na panvicu 100 g
klasik, bylinky



0,89€
1kg=11,13€

Lučina 80 g
vybrané druhy



1,49€
1kg=9,93€

Bambino Maxi
čievko 140 g



2,59€
1kg=10,36€

Rajo Tradičné maslo
z lahodnej smotany 250 g



1,99€
1kg=4,98€

Rama 400 g
vybrané druhy



0,99€
1l=4,95€

Rama Crema
15 % 200 ml



1,19€
1l=5,95€

Rama Crema
31 % 200 ml



0,59€
1kg=4,92€

Activia 120 g
vybrané druhy



0,39€
1kg=2,60€

Jogobella
Mascarpone Art 150 g
jahoda-vanilka, mango



0,55€

Pribináček Tyčinka
s tvarrohom 38 g



0,65€
1kg=5,00€

Smotanový dezert
Bohunka 130 g
s čokoládou a nugátom,
s príchuťou vajecného likéru



1,09€
1kg=8,07€

Alpro kokosový puding
s čokoládovou príchuťou 135 g
Alpro mandľový puding
s vanilkovou príchuťou 135 g



0,69€
1kg=5,31€

Dezert Lipánek
Maxi 130 g
vanilka, kakao



1,65€

YoPRO Protein jogurtový nápoj
s príchuťou stracciatella 300 g
YoPRO Protein puding s
čokoládovo-lieskovoorieškovou
príchuťou 180 g



1kg=9,17€



2,09€
1kg=5,23€

Actimel 4 x 100 g
natur, jahodový



1,09€
1kg=4,95€

Monte 4 x 55 g
Monte -30 %
cukru 4 x 55 g



1kg=5,50€

2,49€
Nestlé cereálie 190 - 250 g
vybrané druhy

1kg=9,96€
1kg=9,96€
1kg=13,11€

0,75€
Chipicao 60 - 64 g
vybrané druhy

1kg=11,72€
1kg=12,50€
1kg=12,50€

0,65€
Milka 33,3 - 37 g
vybrané druhy

1,99€
Oreo 170 - 176 g
vybrané druhy

1kg=11,71€
1kg=11,31€
1kg=11,31€
1kg=11,31€

1,79€
Oreo 154 - 157 g
vybrané druhy

1kg=11,40€
1kg=11,40€
1kg=11,62€
1kg=11,40€

1,99€
Milka 140 - 175 g
vybrané druhy

1kg=11,37€
1kg=13,27€
1kg=13,27€
1kg=14,21€

Zadarmo ZÍSKAJ
OREO DOUBLE CREME 157 G

ZA NÁKUP 3 KS OREO REMIX MALINA 157 G,
OREO DOUBLE CREME 157 G
A OREO ORIGINAL 176 G
V LUBOVOLNEJ KOMBINÁCIÍ

Ponuka platí od 3.10. do 16.10.2024, resp. do vyčerpania zásob Oreo Double Creme 157 g

1,39€
dr Gerard Aloha 160 g
dr Gerard Plnené piškóty
príchut' marhuľa a krém 170 g

1kg=8,69€
1kg=8,18€

1,49€
1kg=8,28€
dr Gerard Tropical 180 g
coconut, peanut

0,55€
Oreo 41 - 44 g
vybrané druhy

1kg=11,72€
1kg=12,50€
1kg=12,50€

1,15€
1kg=7,88€
Opavia Zlaté oplátky 146 g
vybrané druhy

1,59€
1kg=9,41€

Disko 169 g
vybrané druhy



0,32€

Smilies sušienka 27 g
s mliečnym krémom, s kokosovým krémom



1,29€
1kg=8,78€

Figaro Čokopiškóty 147 g
vybrané druhy



0,69€

Lion 42 - 40 g
vybrané druhy



0,45€

Orion Deli 35 g
vybrané druhy



0,65€

Orion 42 - 45 g
vybrané druhy



0,42€

Delissa 30 g
vybrané druhy



0,45€

Orion Koko 35 g



0,85€

Kinder Bueno 43 g



0,65€

Fit JOYA jogurt 40 g
marhuľa, malina



0,45€

Orion Milena mliečna 32 g



3,99€
1kg=46,94€

KitKat adventný kalendár 85 g



0,75€

KitKat mikuláš 17 g
Orion lentilky mikuláš, sob, tučniak 18,7 g



1,59€

Orion Lentilky mikuláš, čert, anjel 50 g





Produkty a značky CBA



1kg=7,50€
cena za 100 g
0,75

CBA Od nášho mäsiara
sendvičová šunka



1kg=9,00€
cena za 100 g
0,90

CBA Premium bravčová šunka
alebo
balenie 100 g: 1,29€ (1kg=12,90€)



1kg=5,90€
cena za 100 g
0,59

CBA šunkový nárez



1kg=10,20€
cena za 100 g
1,02

CBA Od nášho mäsiara
Nitran
alebo
balenie 76 g: 0,89€ (1kg=11,71€)
alebo
balenie 300 g: 3,45€ (1kg=11,50€)

cena
0,85
1kg=2,43€



CBA Frizanto
hlbokozmrazená
kukurica cukrová 350 g



NOVINKA



1kg=12,50€
cena za 100 g
1,25

CBA Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák
alebo
balenie 75 g: 1,59€ (1kg=21,20€)
alebo
balenie 250 g: 3,99€ (1kg=15,96€)



1kg=10,90€
cena za 100 g
1,09

CBA Malokarpatská saláma
alebo
balenie 75 g: 1,09€ (1kg=14,53€)



1kg=7,90€
cena za 100 g
0,79

CBA Od nášho mäsiara
Vysočina saláma
alebo
balenie 100 g: 1,25€ (1kg=12,50€)
alebo
balenie 400 g: 3,55€ (1kg=8,88€)



1kg=9,20€
cena za 100 g
0,92

CBA spišské párky
alebo
balenie 400 g: 3,59€ (1kg=8,98€)



1kg=3,70€
cena za 100 g
0,37

CBA obyčajné párky



1kg=5,89€
cena
1,65

CBA Parížsky šalát 280 g
CBA Vlašský šalát 280 g



1kg=7,68€
cena
2,15

CBA Treska
v majonéze 280 g



1kg=14,50€
cena
7,25

CBA hoki filety s kožou
mrazené 500 g



1kg=2,29€
cena
2,29

CBA Frizanto halušky zemiakové
hlbokozmrazené 1000 g



1kg=9,96€
cena
2,49

CBA Premium rybie prsty
obalované, predsmražené,
hlbokozmrazené, nemleté 250 g

Sledujte nás na:



CBA Potraviny



cba_potraviny



www.cbask.sk



1kg=3,50€

cena
1,75

CBA Frizanto pirôžky plnené sľivkovou náplňou so škoricom 500 g



1kg=3,50€

cena
1,75

CBA Frizanto šúľance plnené makovou náplňou 500 g



1kg=9,38€

cena
4,69

CBA Frizanto kuracie nugetky celosvalové hlbokozmrazené 500 g



1kg=3,30€

cena
1,65

CBA knedľa parená 500 g



1kg=2,64€

cena
1,19

CBA chlieb zemiakový 450 g



1kg=7,95€

cena
1,59

CBA vianočka s hrozienkami 200 g



1kg=4,83€

cena
1,45

CBA Milkin tvaroh mäkký hrudkovitý 300 g



cena
0,65

1kg=9,29€



CBA kávové obľátky 50 g + 20 g navyše

NOVINKA



1kg=2,66€

cena
0,85

CBA Premium smotanový jogurt biely 320 g



1kg=3,67€

cena
0,55

CBA dezert s čokoládovou a vanilkovou príchuťou 150 g



1kg=1,46€

cena
1,39

CBA acidofilné mlieko plnotučné 950 g



1kg=4,50€

cena
0,45

CBA trvanlivá smotana do kávy 10 x 10 g



cena
0,33

CBA Premium Betka 22,5 - 27 g vybrané druhy



1kg=6,61€

cena
1,19

CBA CUKO kokosové sušienky 180 g



1kg=5,97€

cena
1,79

CBA cukrárenská poleva 300 g



1kg=1,37€

cena
0,48

CBA ovsené vločky výberové 350 g

Produkty a značky CBA



Produkty a značky CBA



1kg=22,53€

cena
1,69

CBA pistácie pražené solené 75 g



1kg=12,75€

cena
2,55

CBA mandle pražené solené 200 g



cena
0,29

CBA Premium arašidové chrumky 50 g



cena
0,45

CBA snack plátky s príchuťou slaniny 50 g



1kg=4,40€

cena
0,55

CBA Premium arašidové chrumky XXL 125 g



1kg=7,87€

cena
0,59

CBA zemiakové lupienky biele 75 g



1kg=6,88€

cena
0,55

CBA Coffee creamer 80 g



1kg=4,80€

cena
0,48

CBA dojčenská výživa 100 g jablko-jahoda jablko-banán-broskyňa



1l=1,16€

cena
0,29

CBA ovocný nápoj 250 ml vybrané druhy



1l=2,05€

cena
2,05

CBA Castello víno 1l suché biele, suché červené



1kg=8,76€

cena
2,19

CBA Ground coffee pražená mletá káva 250 g



cena
1,25

CBA Lekáreň bylinný čaj priedušky a kašeľ 30 g



1kg=1,48€

cena
0,59

CBA hrach žltý lúpaný 400 g



1kg=3,73€

cena
1,49

CBA fazuľa veľká biela 400 g



1kg=2,38€

cena
0,95

CBA sedliacke vaječné cestoviny 400 g



1kg=4,31€
cena
0,69

CBA Mája lahôdkový bravčový krém 160 g



1kg=4,06€
cena
0,65

CBA Pečeňovka mäsová nátierka 160 g
CBA kuracia paštéta 160 g



1kg=5,00€
cena
0,65

CBA hrášok sterilizovaný 200 g (pevný podiel 130 g)



1kg=4,85€
cena
1,65

CBA sterilizované fazuľové struky žlté v mierne slanom náleve 680 g (pevný podiel 340 g)



1kg=3,07€
cena
2,15

CBA paradajkový pretlak sterilizovaný 700 g



1kg=4,85€
cena
1,65

CBA fazuľové struky v mierne slanom náleve 680 g (pevný podiel 340 g)



1kg=7,92€
cena
0,95

CBA jerkies pre psa s hovädzinou 120 g



1kg=1,63€
cena
0,65

CBA saláma pre mačky s hydinou 400 g



1kg=1,55€
cena
1,55

CBA granule pre malých a stredných psov 1 kg



1ks=0,34€
cena
2,69

CBA Freshness toaletný papier 3-vrstvový 8 ks



1ks=0,37€
cena
0,37

CBA Freshness toaletný papier 1-vrstvový 400 útržkov 1 ks



cena
0,79

1ks=0,02€



CBA Freshness vlhčené čistiace utierky univerzálne s vôňou citróna 50 ks

NOVINKA



1ks=1,29€
cena
1,29

CBA papierové vreckovky 4-vrstvové 10 x 10 ks



1ks=3,09€
cena
3,09

CBA Freshness mega papierové utierky 2 - vrstvové 1 ks



1ks=0,45€
cena
0,89

CBA kuchynské utierky Soft & White 2 ks



1ks=0,05€
cena
0,05

CBA zápalky pre domácnosť malá

Produkty a značky CBA

Milka 100 g
oriešková, celý orech

1,59€
1kg=15,90€



Milka 95 - 100 g
vybrané druhy 1kg=11,00€

1,10€



Milka 270 - 300 g
vybrané druhy 1kg=13,37€

3,69€



Orion Študentská pečať
mliečna čokoláda 150 g
lentilky, jojo

2,69€
1kg=17,93€



Marlenka medové
guličky 235 g
klasik, kakao

4,69€
1kg=19,96€



Orion Lentilky
biele 34 g
Orion Lentilky 38 g

0,85€



Lindor
pralinky 200 g
zmes, mliečne pralinky

5,19€
1kg=25,95€



Merci Finest
Selection mix 250 g

4,49€
1kg=17,96€



Medajlóny fondánové
pastilky 145 g
banánové, mäťové

1,19€
1kg=8,21€



Carla Šteniatka dezert
mliečna čokoláda 90 g

2,79€
1kg=31,00€



Jojo Medvedíky 170 g
Jojo Kyslé dážďovky 170 g

1,49€
1kg=8,76€



Hašlerky 90 g
vybrané druhy

0,99€
1kg=11,00€



Mentos
Pure Fresh 26 - 30 g
vybrané druhy

0,89€



Brain pop lízatkan
so žuvačkou 16 g
rôzny motiv

0,36€



1,19€
1kg=18,31€

**Slovakia Chipsy
šošovicové 65 g**
s príchutou papriky, morská soľ



1,59€
1kg=13,25€

Slovakia vrúbky 20 g
morská soľ, rajčina paprika



1,99€
1kg=18,09€

**Pombär
Family Pack 110 g**
originál, s príchutou kečupu



1,69€
1kg=14,08€

**Lay's Maxx
deep-cut 120 g**
vybrané druhy



1,39€
1l=1,39€

Rauch Happy Day 1 l
multivitamin červené ovocie, jahoda



1,39€
1l=1,39€

**Relax 100 %
multivitamin 1 l**



1,19€
1l=1,19€

**Relax 100 %
džús jablko 1 l**



1,49€
1l=1,49€

Cappy 1 l
vybrané druhy



1,39€
1l=0,70€

Caprio plus 2 l
multivitamin, pomaráč



0,99€
1l=1,98€

Coca-Cola original 0,5 l
Coca-Cola zero cukru 0,5 l
Sprite 0,5 l
Kinley pink aromatic berry 0,5 l



alebo v pôvodných obaloch

1,29€
1l=0,57€

Kofola originál 2,25 l



2,19€
1l=1,66€

Coca-Cola 4 x 0,33 l
originál, zero cukru



1,39€
1l=0,62€

Pepsi Cola 2,25 l
Mirinda Orange 2,25 l
Pepsi Zero sugar 2,25 l
7UP Zero sugar 2,25 l



1,19€
1l=1,19€

Relax VOL.N0 1 l
mint mojito, mango mule



alebo v pôvodných obaloch

0,89€
1l=1,19€

DrWitt 0,75 l
mango-citrón-zelený čaj,
čierna ríbezľa-brusnica-ibištek



0,89€
1l=0,59€

Magnesia Red 1,5 l
vybrané druhy



0,89€
1l=1,78€

Pepsi Cola 0,5 l
Mirinda Orange 0,5 l
Pepsi Zero sugar 0,5 l
7UP Zero sugar 0,5 l



0,39€
1l=1,95€

Capri Sun 200 ml
vybrané druhy



0,75€
1l=0,50€

Magnesia prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy



2,29€
1l=2,29€

Zámocká sviečka 1 l
biela, červená



0,69€

St. Nicolaus Klasik 38 % (alebo 40 %) 0,04 l
borovička, vodka



7,99€
1l=11,41€

Vodka Amundsen 37,5 % 0,7 l



6,99€
1l=13,98€

Fernet Stock 38 % 0,5 l
originál, citrus



19,99€
1l=28,56€

Jack Daniel's Tennessee Whiskey 40 % 0,7 l



9,99€
1l=14,27€

Clan Campbell 40 % 0,7 l



16,59€
1l=23,70€

Marsen 42 %, 0,7 l
marhulovica, višňovica



14,99€
1l=21,41€

Tri Stromy 42 %, 0,7 l
slivovica, marhulovica



12,99€
1l=18,56€

Božkov Republica 38 % 0,7 l
exclusive, solera sistema



10,59€
1l=15,13€

Grant's triple
wood 40 % 0,7l



14,99€
1l=21,41€

Tullamore
D.E.W. 40 % 0,7l



1,09€
1l=4,36€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy



0,59€
1l=2,36€

Semtex Extrem 0,25 l



0,65€
1l=1,30€

Radegast rázna
10 % 0,5 l



4,79€
1kg=23,95€

Nescafé 200 g
classic,crema



alebo v pôvodných obaloch

8,49€
1kg=42,45€

Jacobs 200 g
krönung, crema gold



6,59€
1kg=13,18€

Jacobs Velvet Crema
zrnková káva 500 g



2,89€
1kg=11,56€

Eduscho Aroma
Classic 250 g



3,99€
1kg=19,95€

Caro originál 200 g



4,39€

Granko 350 - 400 g
natural,originál



1kg=12,54€

1kg=10,98€

alebo v pôvodných obaloch

1,09€
1kg=13,63€

Vitab 80 g
vybrané druhy



0,75€

Babička Ruženka
ovocný čaj 40 g
vybrané druhy



1,69€

Teekanne 35 - 50 g
vybrané druhy



0,95€
1l=1,90€

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,5 l



0,99€
1l=1,98€

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,5 l



0,59€

Vitana
Čierne mleté korenie 18 g
Majoránka 5 g
Paprika sladká mletá 23 g



1,05€

Vitana Svičková omáčka
(ku knedliam) 75 g
4 druhy syra
(na cestoviny) 46 g



1kg=14,00€

1,19€
1kg=2,38€

Podravka cestoviny
500 g
špagety, fusilli



1,35€
1kg=6,75€

Podravka
original 200 g



0,33€
1kg=5,50€

Reeva instantná
polievka 60 g
hovädzia, kuracia



0,69€

Vitana Tradičná
polievka 45 - 70 g
vybrané druhy



1kg=12,11€

1,79€
1l=1,79€

Palma Raciol
olej slnečnicový 1 l



1kg=9,86€

1,95€
1l=1,95€

Palma Raciol
olej repkový 1 l



2,99€
1kg=5,25€

Heinz kečup 570 g
jemný, ostrý



0,99€
1kg=9,90€

Orion čokoláda na
varenie 100 g



1,65€
1kg=9,17€

Figaro na varenie 180 g



0,85€

Dr.Oetker puding
2+1 ks 114 - 138 g
vanilka, čokoláda



1kg=6,16€

1kg=7,46€

1,05€
1kg=10,50€

Hamé nátierka 100 g
vybrané druhy



0,79€
1kg=10,53€

Hamé Bôčiková
nátierka 75 g



0,65€
1kg=8,67€

Hamé Májka 75 g
Svačinka 75 g
Pálivý krém 75 g



1,99€
1kg=9,95€

Ekfo Zeler
s ananásom 370 ml
(pevný podiel 200 g)



2,19€
1kg=6,08€

Ekfo Uhorky delikates
5 - 8 cm 720 ml
(pevný podiel 360 g)



1,89€
1kg=4,40€

Bonduelle Bon menu 430 g
vybrané druhy



1,69€
1kg=1,69€

Bask Ryža Bask
lúpaná guľatozrná 1 kg



0,89€
1kg=9,89€

Sardinky del Pietro 125 g
(pevný podiel 90 g)
v rastlinnom oleji, v paradajkovej omáčke



2,65€
1kg=16,56€

Tuniakový šalát
Rio Mare Insalatissime 160 g
vybrané druhy



2,69€
1kg=2,99€

Hamé kečup 900 g
ostrý, sladký



1,59€
1kg=3,18€

Friskies vitaFit 500 g
balance, junior



0,79€
1kg=7,90€

Pedigree kapsičky 100 g
vybrané druhy



9,49€
1ks=9,49€

Axe Dark
Temptation
kazeta pre
mužov 1 ks



6,99€
1ks=6,99€

Dove kazeta 1 ks
enjoy, men+care



1,29€

A vata Kozmetické tampóny classic 80 ks
A vata Vátové tyčinky natur 200 ks box



10ks=0,06€

10ks=0,16€

alebo

10ks=0,16€

2,49€

1l=9,96€

Schauma šampón 250 ml
vybrané druhy



3,29€

1l=8,23€

Fa sprchovací gél 400 ml
vybrané druhy



1,49€

1l=19,87€

Colgate zubná pasta 75 ml
triple action, whitening



3,29€

1l=6,85€

Lux sprchový gel 480 ml
Fig & Geranium Oil,
Frézia & Aloe



1,69€

1l=22,53€

Signal Family 75 ml
Daily White, Cavity Protection



3,79€

1l=37,90€

Sensodyne zubná pasta XL 100 ml
whitening, daily protection



1,79€

1l=23,87€

Indulona krém na ruky 75 ml
original, nechťik



1,99€

1l=12,44€

Alpa Francovka Lesana 160 ml



1,19€

10ks=0,12€

Balis Desiatové vrecká 25 x 35 cm farebné duo 2 x 50 ks/bal



1,09€

1ks=0,11€

Balis vrecká na odpad so zaťahovacou páskou s vôňou citróna 60 l - 10 ks



0,99€

1ks=0,99€

Balis Alobal 10 m 1 ks



1,19€

1ks=0,03€

Sáčky na psie exkrementy 3 2 x 22 cm 1+1 (20 ks+20 ks)



1,49€

10ks=0,07€

Balis Desiatové vrecká s ušami 5 kg 200 ks



1,35€

10 ks=0,09€

Harmony univerzal kozmetické utierky 2-vrstvové 150 ks (rôzny motív)



0,79€
1ks=0,79€

Tento Family Economy
toaletný papier 1 ks



2,19€
1ks=1,10€

Harmony Good for Food
papierové utierky 2-vrstvové 2 ks



1,29€
1ks=1,29€

Harmony Prima papierové
vreckovky 10 x 10 ks



2,99€
1ks=2,99€

Tento Finest
kuchynské
utierky
3-vrstvové 1 ks



8,99€

Pampers pants 19 - 25 ks
vybrané druhy

1ks=0,41€



5,99€
1ks=5,99€

Cedric Plochý mop
na podlahu
s teleskopickou
rúčkou 1 ks



2,59€
1ks=2,59€

Zmeták pre
domácnosť
ECO s rúčkou



0,49€
1ks=0,25€

Cedric Nerezová
drôtenka
na riad 2 ks



7,79€
1pranie=0,17€

Woolite Keratin
Therapy 2,7 l
45 pracích dávok
mix color, darks-denim-black



3,99€
1pranie=0,06€

Coccolino aviváž
68 pracích dávok
fresh & soft blue splash,
sensitive & soft



12,90€
1pranie=0,13€

OMO gél na pranie
XXL 100 pracích dávok
biele oblečenie, farebné oblečenie



3,79€
1kg=25,27€

Bref Power Aktiv
3 x 50 g
vybrané druhy



2,79€
1l=2,79€

Univerzálny čistiaci
prostriedok
Ajax Floral Fiesta
1 l červený
red flowers, spring flowers



6,09€
1l=4,68€

Jar Extra+ Citrus
2 x 650 ml



6,19€
1l=3,44€

Jar Lemon
2 x 900 ml





v novom

obale

Sieť maloobchodných predajní CBA - GVP

CBA-GVP, Budkovce č. 242, Budkovce



CBA-GVP, Dukelských hrdinov 10, Čierna nad Tisou



CBA-GVP, Dlhá 384/62A, Dlhé Klčovo



CBA-GVP, Hlinné 1, Hlinné



CBA-GVP, Ul. Lipová 480/98, Hraň



CBA-GVP, Hrnčiariska 11, Humenné (Smutko)



CBA-GVP, Laborecká 3, Humenné (NonStop)



CBA-GVP, Laborecká 1968/76, Humenné



CBA-GVP, Nemocničná 1441, Humenné (Poľana)



CBA-GVP, Mierova 5215/85, Humenné



CBA-GVP, Třebíčska 1843/17, Humenné



CBA-GVP, Partizánska ulica 863, Kamenica nad Cirochou



CBA-GVP, Modrá nad Cirochou 325



CBA-GVP, Trebišovská 69/1, Kuzmice



CBA-GVP, Školská 480/6, Michalany



CBA-GVP, č. 331, Moravany



CBA-GVP, č. 72, Nacina Ves



CBA-GVP, č. 495, Nižný Hrabovec



CBA-GVP, č. 354, Papín



CBA-GVP, Křížná 455/2, Parchovany



CBA-GVP, Kvetná 300, Pribenik



CBA-GVP, č. 81, Radvaň nad Laborcom



CBA-GVP, Sačurov 406/61, Sačurov



CBA-GVP, Nová 783/127, Sečovská Polianka



CBA-GVP, Palárikova 1615/14, Snina



CBA-GVP, Strojárska 2525/99, Snina



CBA-GVP, Dukelských hrdinov 4103, Snina



CBA-GVP, Michalovská 1102, Sobrance



CBA-GVP, Obchodná 530/1A, Somotor



CBA-GVP, Ul. Cirkevná, Stakčín



CBA-GVP, č. 376, Ubl'a



CBA-GVP, č. 198, Udavské



CBA-GVP, č. 361, Ulič



CBA-GVP, č. 79, Vyšný Žipov



CBA-GVP, Záhradná 534/2, Zemplínska Teplica



CBA-GVP, Rakovec nad Ondavou č. 400, Rakovec nad Ondavou



CBA-GVP, č. 280, Čaklov



CBA-GVP, Bežovce č.332, Bežovce



CBA-GVP, Žbince č.115, Žbince



CBA-GVP, Tušice 261, Tušice



VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV



Ponuka CBA-GVP trvá od 03.10. do 16.10.2024 alebo do vypredania skladových zásob tovaru. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie. GVP, spol. s r.o. Humenné si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine. Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk



od 03. 10.
do 16. 10. 2024

PRÉMIOVÁ PONUKA



0.65
eur
1l=1,30€

Šariš žiarivá 12,0,5l

3.69
eur
1l=4,92€

Cassis jemné perlivé víno
z čiernych ríbezlí 0,75 l

2.79
eur
1kg=15,50€

Mila mini 180 g



PRÉMIOVÚ PONUKU NÁJDETE NA PREDAJNIACH:
GVP, spol. s r.o. Humenné

Dukelských hrdinov 10, 076 43 Čierna nad Tisou ↻

Hrnčiarová 11, 066 01 Humenné ↻

Laborecká 1968/76, 066 01 Humenné ↻

Laborecká 3, 066 01 Humenné ↻

Míchalovská 1102, 073 01 Sobrance ↻

Mierová 5251/85, 066 01 Humenné ↻

Strojárska 2525/99, 069 01 Snina ↻

Třebíčska 1843, 066 01 Humenné ↻

↻ VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV

1.19
eur

1 kg=11,90€

Kalinka saláma
(cena za 100 g)



alebo
Kalinka saláma
polená VB 300 g
3,99 €, 1kg=13,30 €
alebo
Kalinka saláma
nárez OA 75 g
1,35 €, 1kg=18,00 €

1.19
eur

1 kg=11,90€

Torrero saláma
(cena za 100 g)



alebo
Torrero saláma
nárez OA 75 g
1,25 €, 1kg=16,67 €

1.49
eur

1 kg=14,90€

Mediteran saláma
(cena za 100 g)



alebo
Mediteran saláma 75 g
1,85 €, 1kg=24,67 €

1.05
eur

1 kg=10,50€

Zlatá dusená šunka
(cena za 100 g)



2.39
eur

1 kg=5,98€

CBA Premium závin
s náplňou 400 g
- vybrané druhy



0.88
eur

1 kg=8,80€

Špekáčiky špecial OA
(cena za 100 g)



alebo
Špekáčiky so syrom OA
(cena za 100 g)
0,88 €, 1kg=8,80 €

PRÉMIOVÁ od 03. 10. 2024
PONUKA do 16. 10. 2024



1.69
eur

1 kg=16,90€

Liptov pareničky
neúdené 100 g

1kg=21,13€

1.39
eur

1 kg=3,48€

Slovanský krajec
tmavý BK 400 g

1.69
eur

1kg=22,53€

Liptov korbáčiky
75 g - 80 g
- údené, neúdené

2.39
eur

1 kg=9,56€

Slovanské Jankove
buchtý s náplňou
tvarohovou 250 g

1.19
eur

1 kg=2,98€

Slovanský zemiakový
chlieb BK 400 g

2.29
eur

1kg=9,16€

Slovanské Jankove
buchtý s náplňou
slivkovo-levkárovou
250 g

0.69
eur

1l=1,38€

Zlatý Bažant 0,5 l
- 0,0 %, 12 %

0.79
eur

1l=1,58€

Svetlé pivo 0,5 l
- Sáriš žiarivá 12,
Gambrinus Plná 12

3.79
eur

1l=5,05€

Vitis Vegan 0,75 l
- vybrané druhy

5.99
eur

1l=7,99€

Hubert L' Original
0,75 l
- brut, demi sec



od 03. 10. 2024 **PRÉMIOVÁ
PONUKA**
do 16. 10. 2024

0.75
.eur

1kg=6,82€

Fantasia 110 g - 118 g
- mliečna čokoláda,
jahoda



1kg=6,36€

1.09
.eur

1kg=5,45€

Protein puding 200 g
- čokoláda, vanilka



0.89
.eur

1l=3,56€

Protein drink 250 ml
- čokoláda, vanilka



4.89
.eur

Nescafé Dolce Gusto
88 g - 104 g
- Espresso, Lungo



1kg=47,02€

1kg=55,57€

6.99
.eur

1kg=17,48€

Popradská Crema
Ethiopia Limited
zrnková káva 400 g



Limitovaná edícia

3.99
.eur

1kg=26,60€

Nescafé 150 g
- classic, crema



PRÉMIOVÁ
PONUKA

od 03.10.2024 do 16.10.2024

9.99
eur

1l=9,99€

Martini 1l
- Fiero 14,9%,
Bianco 15%



19.99
eur

1l=28,56€

Karpatské brandy
Special V.S. 38% 0,7l



12.99
eur

1l=18,56€

Jägermeister
35% 0,7l



32.99
eur

1l=47,13€

Hennessy 40% 0,7l
(v darčekovej krabičke)



2.59
eur

1kg=7,62€

Purina One krmivo
pre mačky 4 ks x 85 g
- junior, sterilcat



3.19
eur

1ks=0,40€

Harmony toaletný
papier 3-vrstvový 8 ks
- soft white,
soft flora perfumes



od 03. 10. 2024 do 16. 10. 2024

PRÉMIOVÁ
PONUKA

9.99
.eur

Jar tablety
do úmyvačky
All in one 35 - 46 ks
- original, platinum



1 ks=0,22€

1 ks=0,29€

4.39
.eur

Silan 50 - 64 praní
- vybrané druhy



1 pranie = 0,07€

1 pranie = 0,09€

2.69
.eur

1l=5,38€

Pulirapid sprejový
čistič povrchov
kúpeľňa a kuchyňa
500 ml
- original, s octom



4.59
.eur

Corega fixačný krém
extra silný 40 g



4.59
.eur

1 ks=0,15€

Corega Bio čistiace
tablety 30 ks



2.89
.eur

1 kg=8,03€

Palmolive Naturals
mydlo s výťažkami
z hermančeka family
pack 4 ks x 90 g



6.29
.eur

1 ks=6,29€

Old Spice Whitewater
darčeková kazeta
- dezodorant telový sprej
150 ml + sprchový gél
250 ml,
tuhý dezodorant 50 ml
+ sprchový gél 250 ml



**PRÉMIOVÁ
PONUKA**

od 03. 10. 2024

do 16. 10. 2024

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupný do vyčerpania
skladových zásob.

GVP, spol. s r.o. Humenné si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch
ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.